Schiler weiblich

Platz.
1
2
3

Name

Johanna Jung
Chantal Keiper
Anna Lena Minch

Senioren weiblich |

Platz.
1

2
3
4

Name

Sylvia Pape-Miinch
Renate Paulus
Claudia Bastian
Ingrid Keiper

Steffi Christoffel

Senioren mannlich Il

Platz.
1

g b~ WwDN
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Name

Hans Manderscheid
Jurgen Burgard
Winfried DUummler
Gerd Klar

Bernhard Beck
Wolfgang Lustig

LM Saison 2013/14

gespielte Runden

Verein

BGC Merchweiler-Bildstock e.V.
1. MGC Oberthal e.V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.

Verein

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
1. CKF Dudweiler e.V.

BGC Merchweiler-Bildstock e. V.

1. MGC Oberthal e.V.
BGC Merchweiler-Bildstock e.V.

Verein

VB Limbach 2000 e.V.

Freizeit Club Bliesen e.V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
Freizeit Club Bliesen e.V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V.
Freizeit Club Bliesen e.V.
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4
Erg
128
131
181

Erg
88
112
115
168
149

Erg
91
94
95
104
94
100

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag
Homburg Dudweiler

4
Erg
121
139
199

Erg

110
102
105
154
DNS

Erg
101
99
107
102
121
DNS

Oberthal

Zwischenstand Eternit

8

Erg Schlagzahl

249
270
380

Erg Schlagzahl

198
214
220
322
n.g.

Erg Schlagzahl

192
193
202
206
215

n.g.

Gesamt
Ergebnis

07.04.2014



LM Saison 2013/14 Zwischenstand Eternit

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag Gesamt
Homburg Dudweiler Oberthal Ergebnis

Senioren méannlich |

Platz. Name Verein Erg Erg Erg Schlagzahl
1 Wolfgang Klee 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 95 96 191
2 Jurgen Marschall Freizeit Club Bliesen e.V. 109 101 210
3 Gerhard Caspar BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 116 101 217
4  Horst Betzholz 1. CKF Dudweiler e.V. 108 110 218
5 Klaus Starmer 1. CKF Dudweiler e.V. 112 112 224
6 Jurgen Jung BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 111 117 228
7 Thomas Christmann  BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 123 107 230
Michael Aatz Freizeit Club Bliesen e.V. 98 DNS n.g.
Damen
Platz. Name Verein Erg Erg Erg Schlagzahl
1 Ann-Kathrin Bastian = BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 109 100 209
2 Tatjana Wied Freizeit Club Bliesen e.V. 106 115 221
3 Nicole Betzholz 1. CKF Dudweiler e.V. 115 114 229
4 Manuela Manderscheic VfB Limbach 2000 e.V. 110 120 230
5 Nicole Baltes Freizeit Club Bliesen e.V. 110 120 230
6 Anna-Maria Rubey 1. CKF Dudweiler e.V. 145 123 268
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Herren
Platz. Name
1 Gerrit Britz
2 Sascha Spreier
3 Roman Minch
4 Jan Peter Lichtenberg
Marc Pape
6 Michael Klee
7 Chris Klein
8 Volker Feld
9 Sven Keiper
10 Patrick Wied
11 Roman Baltes

Marc-Dominic Klemm
Daniel Platz

Fabio Brick
Sebastian Guth

LM Saison 2013/14

Verein

. KC Homburg-Saar 1967 e.
. KC Homburg-Saar 1967 e.
. KC Homburg-Saar 1967 e.
. KC Homburg-Saar 1967 e.
. KC Homburg-Saar 1967 e.
. KC Homburg-Saar 1967 e.
. KC Homburg-Saar 1967 e.
. KC Homburg-Saar 1967 e.
. MGC Oberthal e.V.
Freizeit Club Bliesen e.V.

P R R RPRRPRRPRR

Freizeit Club Bliesen e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.
Freizeit Club Bliesen e.V.

V.

1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V.

< <<<<<KLK[<

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag
Homburg Dudweiler

Erg
79
79
85
93
90
93
99
94

102
101
120

84

DNS
DNS
DNS
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Erg
80
83
86
94
97
98
93
100
97
108
104
DNS
92
DNS
DNS

Oberthal

Erg

Zwischenstand Eternit

Gesamt
Ergebnis

Schlagzahl
159
162
171
187
187
191
192
194
199
209
224
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

07.04.2014



Vereinsmannschaften
Platz. Team

1 1. KC Homburg 1
1. KC Homburg 3
1. KC Homburg 2
Freizeit Club Bliesen 1
Freizeit Club Bliesen 2
1. CKF Dudweiler
1. MGC Oberthal

N o o wWwN

Seniorenmannschaften
Platz. Team
1 1. KC Homburg
2 BGC Merchweiler-Bildstock
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LM Saison 2013/14

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag
Homburg Dudweiler

Erg
272
257
267
291
310
323
401

Erg
271
333
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Erg
250
284
284
298
307
317
390

Erg
308
310

Zwischenstand Eternit

Erg Schlagzahl

522
541
551
589
617
640
791

Erg Schlagzahl

579
643

Gesamt
Oberthal Ergebnis

07.04.2014



